
Uchwała Nr IV/46/2019 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu 

 

Na podstawie art.12 pkt 3 oraz art.37 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz.511)  

Rada Powiatu, na wniosek Starosty, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 28 marca 2019 r. powołuje się Panią Hannę Żynda na stanowisko Skarbnika 

Powiatu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ostródzkiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

  



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art.12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym, do wyłącznej właściwości rady powiatu należy powoływanie  

i odwoływanie, na wniosek starosty, skarbnika powiatu, będącego głównym 

księgowym budżetu powiatu.  

 


